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Sarja Oranssi
Tehtävän numero 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Tehtävän nimi Onnea Hätäensiapu K Suomukylkiset+06121917 Pulmat Tav. aika Latu­ura Nyrkki Biathlon Rastimuisti
Maksimi pisteet 5 6 8 6 4 4 3 10 8 3 10 5 4 4 80

Sijoitus Numero Vartio Piiri
1 102 TIKRUT P­PPP 3.2 2.5 5.5 5.0 1.8 2.7 1.4 5.5 3.6 1.6 4.5 3.5 4.0 3.0 47.8
2 104 LUMIKKO P­PPP 2.4 4.0 4.0 6.0 0.6 0.0 2.6 5.0 2.0 2.0 4.5 2.0 3.3 3.0 41.4
3 105 KETTU P­PPP 2.5 3.5 6.5 6.0 1.6 0.2 1.6 2.5 0.0 0.6 5.5 2.5 1.6 3.0 37.5
4 109 ABRAMIS BALLERUS P­PPP 2.3 3.5 3.5 6.0 1.2 0.0 0.0 2.2 2.8 1.4 5.0 2.0 2.5 4.0 36.4
5 101 PIHLAJANMARJAT P­PPP 2.5 4.0 5.5 5.0 2.0 4.0 0.2 1.3 3.0 1.6 0.0 0.5 2.8 4.0 36.3
6 113 RIEKOT LAPPI 2.7 5.5 4.5 1.0 2.6 1.2 2.2 4.1 2.4 1.2 1.0 2.5 1.8 3.5 36.2
7 110 PIKKURONSU P­PPP 1.1 4.5 4.5 5.0 0.4 0.2 0.0 6.3 0.0 0.4 3.5 3.5 2.4 3.5 35.3
8 107 KOOKOSPÄHKINÄT P­PPP 1.8 5.0 4.0 6.0 1.0 3.1 0.6 6.8 0.0 1.6 0.0 0.0 2.8 2.5 35.2
9 111 PANANA P­PPP 1.2 4.5 3.5 4.5 1.0 1.2 0.0 3.9 0.0 0.9 5.0 2.5 1.8 3.0 33.0

10 112 BALIKAT P­PPP 0.9 3.0 4.5 3.5 1.0 1.2 0.0 1.8 0.0 0.8 3.0 2.5 2.1 3.5 27.9
11 108 LUMIKKI P­PPP 2.8 3.0 4.5 6.0 1.0 0.2 0.0 0.2 0.0 0.9 3.5 0.0 1.6 4.0 27.6
12 106 RONSU P­PPP 3.4 2.0 5.5 5.0 0.6 0.2 0.0 4.3 0.0 1.1 0.0 1.0 0.2 3.5 26.7
13 103 LEIMU P­PPP 1.6 3.0 1.5 5.0 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 0.0 0.0 0.0 3.5 17.3
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Sarja Oranssi PPP
Tehtävän numero 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Tehtävän nimi Onnea Hätäensiapu K Suomukylkiset +06121917 Pulmat Tav. aika Latu­ura Nyrkki Biathlon Rastimuisti
Maksimi pisteet 5 6 8 6 4 4 3 10 8 3 10 5 4 4 80

Sijoitus Numero Vartio Piiri
1 102 TIKRUT P­PPP 3.2 2.5 5.5 5.0 1.8 2.7 1.4 5.5 3.6 1.6 4.5 3.5 4.0 3.0 47.8
2 104 LUMIKKO P­PPP 2.4 4.0 4.0 6.0 0.6 0.0 2.6 5.0 2.0 2.0 4.5 2.0 3.3 3.0 41.3
3 105 KETTU P­PPP 2.5 3.5 6.5 6.0 1.6 0.2 1.6 2.5 0.0 0.6 5.5 2.5 1.5 3.0 37.4
4 109 ABRAMIS BALLERUS P­PPP 2.3 3.5 3.5 6.0 1.2 0.0 0.0 2.2 2.8 1.4 5.0 2.0 2.4 4.0 36.3
5 101 PIHLAJANMARJAT P­PPP 2.5 4.0 5.5 5.0 2.0 4.0 0.2 1.2 3.0 1.6 0.0 0.5 2.7 4.0 36.2
6 110 PIKKURONSU P­PPP 1.1 4.5 4.5 5.0 0.4 0.2 0.0 6.3 0.0 0.4 3.5 3.5 2.3 3.5 35.2
7 107 KOOKOSPÄHKINÄT P­PPP 1.8 5.0 4.0 6.0 1.0 3.1 0.6 6.8 0.0 1.6 0.0 0.0 2.7 2.5 35.1
8 111 PANANA P­PPP 1.2 4.5 3.5 4.5 1.0 1.2 0.0 3.8 0.0 0.9 5.0 2.5 1.7 3.0 32.8
9 112 BALIKAT P­PPP 0.9 3.0 4.5 3.5 1.0 1.2 0.0 1.8 0.0 0.8 3.0 2.5 2.0 3.5 27.8

10 108 LUMIKKI P­PPP 2.8 3.0 4.5 6.0 1.0 0.2 0.0 0.2 0.0 0.9 3.5 0.0 1.4 4.0 27.5
11 106 RONSU P­PPP 3.4 2.0 5.5 5.0 0.6 0.2 0.0 4.2 0.0 1.1 0.0 1.0 0.0 3.5 26.5
12 103 LEIMU P­PPP 1.6 3.0 1.5 5.0 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 0.0 0.0 0.0 3.5 17.3
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Sarja Oranssi LAPPI
Tehtävän numero 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Tehtävän nimi Onnea Hätäensiapu K Suomukylkiset +06121917 Pulmat Tav. aika Latu­ura Nyrkki Biathlon Rastimuisti
Maksimi pisteet 5 6 8 6 4 4 3 10 8 3 10 5 4 4 80

Sijoitus Numero Vartio Piiri
1 113 RIEKOT LAPPI 2.7 5.5 4.5 1.0 2.6 4.0 2.2 4.8 2.4 1.2 1.0 2.5 4.0 3.5 41.9
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